

# Automade ApS

Egelundsvej 12, 9380 Vestbjerg

CVR-nr. 38 86 47 42

## Årsrapport

**1. oktober 2020 - 30. september 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2022.

---

Jarl Henrik Arfelt  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Automade ApS Egelundsvej 12 9380 Vestbjerg
	CVR-nr.: 38 86 47 42
	Stiftet: 8. august 2017
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Jarl Henrik Arfelt, Direktør
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Modervirksomhed</b>	EMLY Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed samt al virksomhed, som efter bestyrelsens skøn er beslægtet hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 622 t.kr. mod 441 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 15 t.kr. mod -158 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>622.167</b>	<b>441.319</b>
1 Personaleomkostninger	-530.458	-557.830
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.748	-67.877
<b>Driftsresultat</b>	<b>87.961</b>	<b>-184.388</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	97	0
Andre finansielle indtægter	5.770	0
Øvrige finansielle omkostninger	-71.405	-8.145
<b>Resultat før skat</b>	<b>22.423</b>	<b>-192.533</b>
Skat af årets resultat	-7.323	35.012
<b>Årets resultat</b>	<b>15.100</b>	<b>-157.521</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	15.100	0
Disponeret fra overført resultat	0	-157.521
<b>Disponeret i alt</b>	<b>15.100</b>	<b>-157.521</b>

## Balance 30. september

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.644	12.392
Materielle anlægsaktiver i alt	8.644	12.392
Deposita	100.000	100.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	100.000	100.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>108.644</b>	<b>112.392</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	197.417	205.352
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	19.875	39.420
Udskudte skatteaktiver	15.542	23.613
Andre tilgodehavender	12	7.015
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltager	136.561	0
Periodeafgrænsningsposter	0	3.293
Tilgodehavender i alt	369.407	278.693
Andre værdipapirer og kapitalandele	105.812	0
Værdipapirer i alt	105.812	0
Likvide beholdninger	192.138	579.285
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>667.357</b>	<b>857.978</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>776.001</b>	<b>970.370</b>



## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>604.664</u>	<u>589.564</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>654.664</u></b>	<b><u>639.564</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	990	146.872
Anden gæld	<u>120.347</u>	<u>183.934</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>121.337</u>	<u>330.806</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>121.337</u></b>	<b><u>330.806</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>776.001</u></b>	<b><u>970.370</u></b>

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

## Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	523.864	549.460
Andre omkostninger til social sikring	6.594	8.370
	<u><b>530.458</b></u>	<u><b>557.830</b></u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

## 2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltager

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. september 2021
Direktion	9,65	0	136.561

Der er efter regnskabsafslutningen truffet beslutning om at udligne det ulovlige aktionærlån ved udlodning.

## 3. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. september 2021	105.812
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-75.697</u>

## 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med EMLY Holding ApS, CVR-nr. 27181279 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
